STAR MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, as quais, portanto, 
seguem aptas ao credenciamento. 

2.3. Logo em seguida, passamos a registrar os valores por empresa:  

2.3.1. MARCIO PAIVA ATIVIDADE DE ATENDIMENTO HOSPITALAR LTDA, 
(ORTOPEDIA) 
VALOR ANUAL: R$. 13.800,00 (TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS)  

2.3.2. FS SANTOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, (PRONTO ATENDIMENTO 
24H) 
VALOR ANUAL: R$. 132.500,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

2.3.3. GUSTAVO DE J. SILVA, (PRONTO ATENDIMENTO 24H) 
VALOR ANUAL: R$. 132.500,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E 
QUINHENTOS REAIS)  

2.3.4. CAVALCANTI MATOS ATENDIMENTOS MÉDICOS LTDA 
(OFTALMOLOGIA) 
VALOR ANUAL: R$. 32.400,00 (TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS 
REAIS) 

2.3.5. STAR MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, (ORTOPEDIA) 
VALOR ANUAL: R$. 13.800,00 (TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS)  

2.4 Em razão do julgamento da documentação de habilitação e propostas de preços, ficam 
desde já intimadas as empresas presentes, por meio de seu representante, a qual renuncia 
expressamente ao prazo recursal. 

3. DAS OCORRÊNCIAS DA SESSÃO